

Årsredovisning

för

Swe-Gbg Holding AB

Org.nr. 559376-2809

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Övergaard, Styrelseledamot

2024-12-04

Styrelsen och verkställande direktören för Swe-Gbg Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och företagsutveckling. Bolaget äger och förvaltar andelar i dotter och intressebolag.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föregående räkenskapsår var bolagets första räkenskapsår. Omsättningen har ökat mot föregående år på grund av ett fullt räkenskapsår med intäkter.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 856 400	563 360
Resultat efter finansiella poster	78 311	7 730
Soliditet (%)	19,96	8,21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	6 140	31 140
Balanseras i ny räkning		6 140	-6 140	0
Årets resultat			62 147	62 147
Belopp vid årets utgång	25 000	6 140	62 147	93 287

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6
	140
Årets resultat	62 147
Summa	68 287

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	68 287
Summa	68 287

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-04-19 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 856 400	563 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 856 400	563 360
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-30 203	-17 867
Personalkostnader	2	-1 743 951	-537 768
Summa rörelsekostnader		-1 774 155	-555 635
Rörelseresultat		82 245	7 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		741	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 675	0
Summa finansiella poster		-3 934	5
Resultat efter finansiella poster		78 311	7 730
Resultat före skatt		78 311	7 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 164	-1 590
Årets resultat		62 147	6 140

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	190 000	190 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		200 000	200 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 609	774
Summa kortfristiga fordringar		40 609	774
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 824	178 505
Summa kassa och bank		226 824	178 505
Summa omsättningstillgångar		267 433	179 279
SUMMA TILLGÅNGAR		467 433	379 279

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 140	0
Årets resultat		62 147	6 140
Summa fritt eget kapital		68 287	6 140
Summa eget kapital		93 287	31 140
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		100 000	100 000
Skatteskulder		12 314	1 590
Övriga skulder		240 158	230 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 674	16 500
Summa kortfristiga skulder		374 146	348 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		467 433	379 279

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	190 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	190 000
Utgående anskaffningsvärden	190 000	190 000
Redovisat värde	190 000	190 000

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	1 190 173	0

Kommentar till specifikation av eventalförpliktelser

Borgensåtagande för dotterbolag Amhults Däck Aktiebolag och intressebolaget KN Tak & Tätskikt AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Carl Övergaard

Daniel Karstensen

Carl Övergaard

Daniel Karstensen

2024-12-03

2024-12-03

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-12-03

Charlotte Severin

Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
